
TARIFS
NOMADE PRO

1er janvier 2025
(en euros HT)

  Tarif des formules (par badge)  

  Autres services  

Nomade PRO / Nomade + PRO

Nombre de 
badges

Tarif HT 
avec e-facture

Tarif HT 
avec facture papier

1 à 5 1,83 € / mois 2,67 € / mois

6 à 20 1,42 € / mois 2,25 € / mois

21 à 50 1,25 € / mois 2,08 € / mois

51 à 100 1,08 € / mois 1,92 € / mois

101 à 200 0,92 € / mois 1,75 € / mois

201 et plus 0,79 € / mois 1,63 € / mois

Remplacement suite au non fonctionnement du badge ..................................  Gratuit
Badge détérioré, perdu, volé ou non restitué ...................................................  25,08 €
Support de badge supplémentaire .......................................................................  Gratuit
Frais de livraison du badge (vers la France métropolitaine) .............................  3,75 €
Frais de livraison du badge (vers l’étranger) ........................................................ 8,33 €
Frais de livraison du support ................................................................................... 2,08 €
Retrait du badge / support (en boutique Fulli) ....................................................  Gratuit
Fourniture d’un récapitulatif annuel de facturation(3) ........................................  16,72 €
Frais forfaitaires de recouvrement ......................................................................  33,33 €
Frais de personnalisation des badges ..................................................................  Gratuit
Acompte de prélèvement IBAN ............................................................................... 0,84 €

(1) Toute transaction enregistrée en France et / ou en Espagne et / ou au Portugal, ainsi que 
les frais de gestion correspondants, seront facturés par mois du 1er au 31.
(2) Toute transaction enregistrée en Italie sera facturée par période du 15 du mois au 15 du 
mois suivant, tandis que les frais de gestion correspondants, seront facturés par mois du 1er 
au 31. L’ensemble fera l’objet d’une facture récapitulative et d’un seul prélèvement.
(3) Également valable pour la fourniture de l’ensemble des factures d’une année.

Tarif par badge : 2,40 € TTC / mois circulé en Espagne et/ou Portugal.(1)

Tarif par badge : 2,40 € TTC / mois circulé en Italie.(2)

La signature du contrat est soumise au versement d’un dépôt de garantie ou acte de 
cautionnement de 20 € TTC par badge.

Fulli, la marque de services d’APRR.
www.fulli.com
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